РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

« 08 »  июля   2011 г.                        № 113
                        с. Алексеевка
	О признании утратившим силу         решения Собрания депутатов

Алексеевского сельского поселения                     от 13.05.2010 № 73.

       Руководствуясь  абзацем 3 пункта 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Собрание депутатов Алексеевского сельского поселения

РЕШИЛО:

              1. Решение Собрания депутатов от 13.05.2010 № 73 «О Порядке принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирование и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности  реализации» считать утратившим силу.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на  председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Паеву  С.Л.

Председатель Собрания   депутатов

Алексеевского сельского поселения                                          Шахназарян Т.М.
PAGE